

RENE PEDERSEN HOLDING 2009 ApS

Odensevej 41
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2019

Rene Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENE PEDERSEN HOLDING 2009 ApS
Odensevej 41
5772 Kværndrup

CVR-nr: 32295185
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier eller anpartar i datterselskaber samt anden hermed forbundet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.114. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.764 og en egenkapital på tkr. 1.756.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-2.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.118.542	395.973
Bruttoresultat		1.114.792	393.348
Andre finansielle indtægter	1	132	285
Øvrige finansielle omkostninger		-612	-512
Ordinært resultat før skat		1.114.312	393.121
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.114.312	393.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		818.542	195.973
Overført resultat		-404.230	-102.852
I alt		1.114.312	393.121

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.754.879	936.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.754.879	936.337
Anlægsaktiver i alt		1.754.879	936.337
Andre tilgodehavender		57	57
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	4.566
Tilgodehavender i alt		57	4.623
Likvide beholdninger		9.305	4.351
Omsætningsaktiver i alt		9.362	8.974
Aktiver i alt		1.764.241	945.311

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.629.879	811.337
Overført resultat		-698.381	-294.152
Forslag til udbytte		700.000	300.000
Egenkapital i alt		1.756.498	942.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	3.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		868	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.743	3.126
Gældsforpligtelser i alt		7.743	3.126
Passiver i alt		1.764.241	945.311

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Renter mellemregning selskabsdeltager	132	285
	<u>132</u>	<u>285</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	811.337
Andel i årets resultat	1.118.542
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.629.879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.754.879

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NP-Stål ApS, Ringe	50%	3.509.758	2.237.084

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden havde primo 2018 et tilgodehavende hos ledelsen på kr. 4.566. Lånet var opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet og der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.

Lånet er indfriet i regnskabsåret.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1